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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification
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25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 105 Z1 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 16 47.219

2 151 Z1 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.179 47.136

3 107 Z2 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I CKR / TM / DUNLOP 16 +0.758 47.298

4 103 Z1 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.997 47.245

5 118 Z1 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +1.122 47.283

6 102 Z1 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +2.620 47.299

7 134 Z2 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I CRG / TM / DUNLOP 16 +4.429 47.414

8 104 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +6.399 47.438

9 131 Z1 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +7.866 47.441

10 112 Z2 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +8.084 47.487

11 109 Z2 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +10.027 47.574

12 148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.079 47.278

13 125 Z2 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.703 47.644

14 129 Z2 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I CKR / TM / DUNLOP 16 +11.360 47.599

15 139 Z2 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I ENERGY / TM / DUNLOP 16 +15.046 47.900

16 123 Z2 ASF P TEIXEIRA TIAGO P CRG / TM / DUNLOP 16 +15.200 47.749

17 133 Z2 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I FA / TM / DUNLOP 16 +18.505 48.032

18 128 Z2 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +18.741 47.911

19 127 Z2 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I INTREPID / TM / DUNLOP 16 +19.100 47.755

20 108 Z2 CKR SRL I DANTE MASSIMO I CKR / TM / DUNLOP 16 +21.242 47.491 +10.000

21 114 Z2 MULLER PETER A MULLER MARCEL A FA KART / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 47.641

22 136 Z2 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I INTREPID / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 48.185

23 135 Z1 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P INTREPID / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.375

24 126 Z2 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I BIREL / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.299

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 47.136

Timekeeper Clerk of the course
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25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z1  

1 105 Z1 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 16 47.219 35

2 151 Z1 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.179 47.136 20

3 103 Z1 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.997 47.245 10

4 118 Z1 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +1.122 47.283 9

5 102 Z1 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +2.620 47.299 8

6 104 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +6.399 47.438 7

7 131 Z1 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +7.866 47.441 6

8 148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.079 47.278 5

9 135 Z1 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P INTREPID / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.375 4

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 47.136

Timekeeper Clerk of the course
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  Groupe : Z2  

1 107 Z2 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I CKR / TM / DUNLOP 16 47.298 35

2 134 Z2 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I CRG / TM / DUNLOP 16 +3.671 47.414 20

3 112 Z2 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +7.326 47.487 10

4 109 Z2 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +9.269 47.574 9

5 125 Z2 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +9.945 47.644 8

6 129 Z2 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I CKR / TM / DUNLOP 16 +10.602 47.599 7

7 139 Z2 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I ENERGY / TM / DUNLOP 16 +14.288 47.900 6

8 123 Z2 ASF P TEIXEIRA TIAGO P CRG / TM / DUNLOP 16 +14.442 47.749 5

9 133 Z2 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I FA / TM / DUNLOP 16 +17.747 48.032 4

10 128 Z2 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +17.983 47.911 3

11 127 Z2 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I INTREPID / TM / DUNLOP 16 +18.342 47.755 2

12 108 Z2 CKR SRL I DANTE MASSIMO I CKR / TM / DUNLOP 16 +20.484 47.491 +10.000 1

13 114 Z2 MULLER PETER A MULLER MARCEL A FA KART / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 47.641

14 136 Z2 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I INTREPID / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 48.185

15 126 Z2 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I BIREL / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.299

 Meilleur tour / Best lap : 107  ZANCHETTA MARCO - 47.298

Timekeeper Clerk of the course


